第 1 頁，共 2 頁

南投縣都市設計審議委員會議紀錄

壹、 開會時間：  100  年 4 月 13 日 下午 2  時

貳、 開會地點：南投縣政府 C 棟 2 樓會議室

參、 出列席人員：（如簽到簿）                紀錄：張美紅、許慈育、張瑞芳

肆、 討論事項：

第一案：「魚池鄉日月村邵族文化辦公室興建工程（變更設計）案」都市設計審

議，提請討論。

決議：

 1.加強補充說明圖騰意涵。

 2.補附平面圖及配置圖。

 3.授權業務單位依上述意見修正後審查通過。

第二案：「儷山林哲園旅館新建工程」都市設計審議，提請討論。

決議：

     1.補述無障礙設施之檢討及行動不便者之動線。

     2.強化入口意像設計。

  3.加強機房外部空間之修飾並修正相關之平、立面及透視圖說。

  4.外觀之材質及顏色應標示清楚。

  5.授權業務單位依上述意見修正後審查通過。

第 2 頁，共 2 頁

伍、臨時動議提案：

一、「鑫固建設有限公司」於草屯鎮中興段 175、176 地號等 2 筆土地（乙種工

業區）作一般零售業使用申請案，相關建築規劃與配置，提請討論。

決議：另案簽請本縣都市計畫委員會委員責成專案小組，並邀請建築管理科及

      法制行政科等相關單位共同研議審查。

陸、臨時動議：無

柒、散會